
.PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

                           

PORTARIA Nº247/DIC/SEMUSA                Porto Velho, 18 de Outubro de 2017.

                                           O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de
acordo  com  o  Decreto  nº  2.185/2016  de  25/08/2017,  tendo  em  vista  o  que  consta  no
processo nº. 08.00419-00/2017.

               R E S O L V E:
  

                                               Arbitrar e Conceder 3 diárias e ½ (três diárias e meia) e 50% de
Auxílio deslocamento, aos servidores abaixo relacionados que se deslocarão com o objetivo
de  Participar  do  IV  Congresso  Brasileiro  sobre  saúde  mental  e  dependência  química  –
Apresentação do Eixo I – Tratamento de Prevenção, na cidade de João Pessoa – PB, no
período de 01 a 05 de Novembro de 2017, transporte aéreo.

NOME Cargo/ Função DESTINO Quant. Valor V.Total

Fernanda  Costa  de
Oliveira

Psicologa

João Pessoa-
PB 3 ½ R$ 325,88

R$ 1.303,52
Auxílio

deslocamento ½ R$ 162,94

Daiane Joice Peixoto da
Silva

Assistente
Social

João Pessoa-
PB 3 ½ R$ 325,88

R$ 1.303,52Auxílio
deslocamento ½ R$ 162,94

Lyerka Kallyane Ramos 
Fernandes

Psicologa

João Pessoa-
PB 3 ½ R$ 325,88

R$ 1.303,52
Auxílio

deslocamento ½ R$ 162,94

                              __________________________________
ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

Secretário Municipal de Saúde


